
MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor kultury, sportu a sociálních služeb 

Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

 

Zápis č. 1 

ze zasedání Kulturní komise RM dne 21. ledna 2020 
 

Přítomni:  dle prezenční listiny 

Nepřítomni: Martin Trnovec  
 

 

Kulturní komise je usnášení schopná 6 hlasy. 

 

Jednání zahájeno v 14.10 hod. Ukončeno v 18.40 hod. 
 

Program jednání  

1. Zahájení 

2. Schválení zápisu z minulého jednání  

3. Žádosti o změnu údajů dotací v roce 2019 

4. Collegium Bohemicum o. p. s. – žádost o dotaci na rok 2020 

5. Žádosti o poskytnutí dotací z rozpočtu města Ústí nad Labem v oblasti kultury na rok 2020 
6. Různé 

 
 

HLASOVÁNO:   6 pro  0 proti  0 zdržel se 

 

Usnesení: Kulturní komise schvaluje program 1. jednání KK v roce 2020 v předloženém znění. 
 

 

 

 

1. Zahájení 

Předseda přivítal přítomné členy komise. 

 

2. Schválení zápisu z minulého jednání 

Návrh na usnesení: Kulturní  komise  RM  schvaluje zápis z 10. jednání KK, které se konalo 

11. 12. 2019. 

 

HLASOVÁNO:  6 pro  0 proti  0 zdržel se 

 

Usnesení: Kulturní komise RM schvaluje zápis z 10. jednání KK, konaného dne 11. 12. 2019. 

 

 

3. Žádosti o změnu údajů dotací v roce 2019 

KULT, spolek – „Divadelní rozmanitost v Ústí nad Labem“ 

Podána žádost o změnu údajů dotace v oblasti kultury 2019 a to v rozpočtové části z důvodu 

snížení celkových nákladů projektu. Poskytnutá dotace stále činí max. 70% celkových nákladů. 

Komise toto bere na vědomí. 

 

Návrh na usnesení: Kulturní komise RM souhlasí se změnou údajů dotace v oblasti kultury 2019 

dle podané žádosti na akci „Divadelní rozmanitost v Ústí nad Labem“. 

 

HLASOVÁNO: 6 pro  0 proti  0 zdržel se 

 



Usnesení: Kulturní komise RM souhlasí se změnou údajů dotace v oblasti kultury 2019 dle 

podané žádosti na akci „Divadelní rozmanitost v Ústí nad Labem“. 

 

Římskokatolická farnost – arciděkanství Ústí nad Labem – „Výstava betlémů“ 

Podána žádost o změnu údajů dotace z Fondu Rady města Ústí nad Labem z rozpočtu 

statutárního města Ústí nad Labem 2019 a to v termínu realizace, kde se o jeden den prodloužil 

termín realizace akci a v rozpočtové části v návaznosti na poskytnutou výši dotace. Poskytnutá 

dotace stále činí max. 70% celkových nákladů. 

Komise toto bere na vědomí. 

 

Návrh na usnesení: Kulturní komise RM souhlasí se změnou údajů dotace v oblasti kultury 2019 

dle podané žádosti na akci „Výstava betlémů“. 

 

HLASOVÁNO: 6 pro  0 proti  0 zdržel se 

 

Usnesení: Kulturní komise RM souhlasí se změnou údajů dotace v oblasti kultury 2019 dle 

podané žádosti na akci „Výstava betlémů“. 

 

4. Collegium Bohemicum o. p. s. – žádost o dotaci na rok 2020 

V září 2019 byla podána žádost o poskytnutí dotace pro Collegium Bohemicum o. p. s. na 

„Collegium Bohemicum o. p. s. - celoroční provoz“ ve výši 1.800.000,- Kč. Tento požadavek 

byl zapracován v rámci přípravy rozpočtu Odboru kultury, sportu a sociálních služeb na rok 

2020 nicméně z důvodu ustanovení zakládací smlouvy, kde je stanoveno, že město Ústí nad 

Labem  bude poskytovat dotaci v max. výši 1.500.000,- Kč, nebylo možné tento návrh do 

rozpočtu zapracovat. Dne 16. 12. 2019 byl Zastupitelstvem města Ústí nad Labem schválen 

rozpočet na oblast „instituce každoročně podporované“ ve výši 1.400.000,- Kč. Z tohoto 

rozpočtu jsou podporovány dotace pro Collegium Bohemicum o. p. s. a Univerzitu J. E. 

Purkyně. Rozdělení této částky bylo navrhováno na 1.200.000,- Kč pro Collegium Bohemicum 

o. p. s. a 200.000,- Kč pro Univerzitu J. E. Purkyně. Dne 17. 1. 2020 byla, na výzvu pracovnice 

OKSS, předložena zpráva o stavu výstavy „Naši Němci“ spolu s upraveným rozpočtem žádosti 

a požadovanou výši dotace v roce 2020 na „Collegium Bohemicum o. p. s. – celoroční provoz“. 

Nově je tak žádost o dotaci upravena na 1.400.000,- Kč. 

Tajemnice dále informovala členy komise o žádosti ředitele Collegia Bohemica, o. p. s. Mgr. 

Koury o možnosti odpuštění zápůjčky ve výši 1.075.290,- Kč, kterou město Ústí nad Labem 

poskytlo bezúročně v prosinci 2015 a k jejímuž splacení mělo dojít k 31. 12. 2020. Tato žádost 

bude předložena Zastupitelstvu města Ústí nad Labem. 

Kulturní komise RM bere informace o stavu výstavy, úpravu rozpočtu žádosti i žádost o 

odpuštění zápůjčky na vědomí. Usnesení však bude předkládáno pouze k nové výši žádosti o 

dotaci na rok 2020. 

 

Návrh na usnesení: Kulturní komise RM doporučuje poskytnutí dotace z rozpočtu Odboru 

kultury, sportu a sociálních služeb ve výši 1.200.000,- Kč.  

 

HLASOVÁNO: 6 pro  0 proti  0 zdržel se 

 

Usnesení: Kulturní komise RM doporučuje poskytnutí dotace z rozpočtu Odboru kultury, sportu 

a sociálních služeb ve výši 1.200.000,- Kč. 

 

5. Žádosti o poskytnutí dotací v oblasti kultury v roce 2020 

Na minulém jednání komise byl stanoven postup pro hodnocení podaných žádostí v rámci 

„Programu pro poskytování dotací v oblasti kultury v roce 2020 z rozpočtu statutárního města 

Ústí nad Labem“ (dále jen „program“). Tajemnice komise předala členům jednotlivé žádosti 



přes přístup na webové stránky www.usti-nad-labem.cz. Členové bodově ohodnotili jednotlivé 

žádosti a přehled zaslali ve stanoveném termínu mailem tajemnici komise. Celkový přehled 

bodového hodnocení byl členům poslán před dnešním jednáním komise. 

 

Proběhlo druhé kolo hodnocení žádostí. 

 

Byla stanovena bodová hranice minimálního počtu 30 bodů. Pokud žádost nedosáhne bodového 

hodnocení 30 bodů a více nebude podpořena. 

 

Podjatost jednotlivých členů byla řádně nahlášena takto: 

 

Kategorie první – dotace na podporu celoroční kulturní činnosti 

Ivan Dostál nahlásil podjatost u žádostí č. 18. U těchto bodů se p. Dostál zdržel hlasování. 

 

Kategorie druhá – dotace na realizaci kulturních akcí a projektů 

Jaroslav Pém nahlásil podjatost u žádostí č. 2, 3, 4 a 42. U těchto bodů se p. Pém zdržel 

hlasování. 

Jan Dorant nahlásil podjatost u žádosti č. 29. U tohoto bodu se p. Dorant zdržel hlasování. 

Ivan Dostál nahlásil podjatost u žádostí č. 48 a 70. U tohoto bodu se p. Dostál zdržel hlasování. 

MUDr. Jiří Tajchner nahlásil podjatost u žádosti č. 59. U tohoto bodu se MUDr. Tajchner zdržel 

hlasování. 

 

Celkem bylo v rámci „Programu“ navrženo podpořit 104 žádostí v celkové výši 

4.750.000,- Kč. 

  

Oproti schválenému dotačního programu došlo také k úpravě finančních objemů v rámci 

jednotlivých dotačních kategorií tak, aby nebyl překročen celkový rozpočet oblasti kultury, 

který činí 4.750.000,- Kč. 

 

Návrhy na udělení výjimky: 

Kategorie první – Dotace na podporu celoroční kulturní činnosti 

Muzeum ČSLO Valtířov z.s. – „Pravidelné dny otevřených dveří 2020“ 

Kulturní komise RM navrhla udělení výjimky z čl. II/A „Programu“, kde je stanoveno, kdo 

může a nemůže být žadatelem o dotaci. Žádost tedy byla přijata k hodnocení. Muzeum 

ČSLO Valtířov z.s. se sídlem mimo území SMÚ by tudíž nemohlo žádost podat, činnost je 

vykonávána na území obce Velké Březno. Vzhledem k tomu, že se jedná o činnost 

s kulturním přesahem a objekt Muzea ČSLO Valtířov (tzv. „řopík“) je navštěvován 

především občany statutárního města Ústí nad Labem (poloha u cyklostezky ÚL – DC), 

komise výjimku doporučuje. 

 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem – „Dům umění Ústí nad Labem – 

celoroční program 2020“ 

Kulturní komise RM navrhla udělení výjimky z čl. II/A „Programu“, kde je stanoveno, kdo 

může a nemůže být žadatelem o dotaci. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad 

Labem je zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., a tudíž dle „Programu“ nemohla žádost podat. 

Galerijní prostory Domu umění Ústí nad Labem prezentují výtvarné umění formou výstav 

s doprovodným programem především studentů a absolventů Fakulty umění a designu 

UJEP zaměřujících se na rozvoj regionální scény a problematiky. 

 

Návrh na usnesení: Kulturní komise RM doporučuje Radě města, příp. Zastupitelstvu města 

Ústí nad Labem udělení výjimky pro uvedené žadatele, kteří nesplňují podmínky „Programu 

pro poskytování dotací v oblasti kultury v roce 2020 z rozpočtu statutárního města Ústí nad 

Labem“ ustanovení čl. II odst. A) žadatel.  

 



HLASOVÁNO:              6 pro            0 proti               0 zdržel se  

 

Usnesení: Kulturní komise RM doporučuje Radě města, příp. Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem udělení výjimky pro uvedené žadatele, kteří nesplňují podmínky „Programu pro 

poskytování dotací v oblasti kultury v roce 2020 z rozpočtu statutárního města Ústí nad 

Labem“ ustanovení čl. II odst. A) žadatel. 

 

Kategorie druhá – Dotace na realizaci akcí a projektů 

Kulturní komise RM navrhla udělení výjimky pro všechny žadatele z čl. II/A „Programu“, 

kde je stanoveno, že dotace na benefiční akce dle zákona č. 117/2001 Sb. (zákon o 

veřejných sbírkách) nebudou podporovány. Jmenovitě na benefiční akci žádaly tyto 

organizace: 

- Centrum pro náhradní rodinnou péči, o. p. s. – „11. ročník Divadelní benefice 

ochotnických divadel Ústí nad Labem“ 

- Ústecký dětský sbor, z. s. – „Zpíváme pro tebe“  

- Hospic sv. Štěpána, z. s. – „Benefiční večer na podporu Hospice sv. Štěpána“ 

- Útulek fest, z. s. – „Útulek fest 2020 – devatenáctý ročník benefičního festivalu“ 

 

Návrh na usnesení: Kulturní komise RM doporučuje Radě města, příp. Zastupitelstvu města 

Ústí nad Labem udělení výjimky pro uvedené žadatele, kteří žádají o dotaci na benefiční akce.  

 

HLASOVÁNO:              6 pro            0 proti               0 zdržel se  

 

Usnesení: Kulturní komise RM doporučuje Radě města, příp. Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem udělení výjimky pro uvedené žadatele, kteří žádají o dotaci na benefiční akce. 

 

ČESKÝ ROZHLAS – „Den otevřených dveří ČRo Sever“ a „Divadelní zahrada ČRo 

Sever“ 

Kulturní komise RM navrhla udělení výjimky z čl. II/A „Programu“, kde je stanoveno, kdo 

může a nemůže být žadatelem o dotaci. Český rozhlas je zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., 

a tudíž dle „Programu“ nemohl žádost podat. Obě, již tradiční, akce jsou určeny pro 

širokou veřejnost a jsou velmi dobře navštěvovány. 

 

Morpheus Art, s. r. o. – „Hudební setkání 9“ 

Kulturní komise RM dále navrhla udělení výjimky z čl. III. odstavec B) „Programu“, kde 

je stanovena maximální výše požadované a poskytnuté dotace v této kategorii na 100.000,- 

Kč. Vzhledem k tomu, že akce svým charakterem spadá spíše do kategorie „Akce 

mimořádného významu pro statutární město Ústí nad Labem“, doporučuje komise udělení 

výjimky. V současné době „Program“ neumožňuje komisi přesun žádostí z kategorie do 

kategorie, pokud posoudí, že charakter žádosti po obsahové stránce nesouhlasí s kategorií, 

kterou zvolil žadatel.  

 

Návrh na usnesení: Kulturní komise RM doporučuje Radě města, příp. Zastupitelstvu města 

Ústí nad Labem udělení výjimky pro uvedené žadatele, kteří nesplňují podmínky „Programu 

pro poskytování dotací v oblasti kultury v roce 2020 z rozpočtu statutárního města Ústí nad 

Labem“ ustanovení čl. II odst. A) žadatel a ustanovení čl. III odst. B) kategorie  druhá – Dotace 

na realizaci kulturních akcí a projektů.  

 

HLASOVÁNO:              6 pro            0 proti               0 zdržel se  

 

Usnesení: Kulturní komise RM doporučuje Radě města, příp. Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem udělení výjimky pro uvedené žadatele, kteří nesplňují podmínky „Programu pro 



poskytování dotací v oblasti kultury v roce 2020 z rozpočtu statutárního města Ústí nad 

Labem“ ustanovení čl. II odst. A) žadatel a ustanovení čl. III odst. B) kategorie  druhá – Dotace 

na realizaci kulturních akcí a projektů. 

 

Kulturní komise RM konstatuje, že žádosti nejsou vždy podány do dotační kategorie, kam by 

měly být zařazeny (např. Morpheus Art s. r. o., Malá Paříž z. s., VERITAS CONSULTING s. r. 

o.). Vzhledem k tomu, že současná pravidla „Programu“ neumožňují provést změnu v průběhu 

hodnocení žádostí, bude toto řešeno nově v návrhu „Programu“ na rok 2021. 

 

Žádosti, které nedosáhly bodovou hranici min. 30 bodů: 

Kategorie první – Dotace na podporu celoroční kulturní činnosti 

Žádost subjektu Kroužky Ústí, z.s. na částečnou úhradu nákladů spojených s činností 

„Celoroční činnost spolku Kroužky Ústí“.  

 

Žádost Mgr. Pavla Nepivody na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Turné 

k vydání nové živé desky skupiny Houpací koně“.  

 

Žádost subjektu OBRAZ DOBY, z.s. na částečnou úhradu nákladů spojených s činností 

„Deska 2020“. 

 

Žádost subjektu Svaz Vietnamců v Ústeckém kraji, z. s. na částečnou úhradu nákladů 

spojených s činností „Celoroční činnost pro ústeckou vietnamskou komunitu“. 

 

Kategorie druhá – Dotace na realizaci akcí a projektů 

Žádost Hospice sv. Štěpána, z. s. na akci „Benefiční večer na podporu Hospice sv. 

Štěpána“. 

 

Žádosti spolku KULT na akce „Bermudský trojúhelník“ a „Divadelní pouť“. 

 

Žádost Svazu Vietnamců v Ústeckém kraji, z. s. na akci „Oslava Lunárního roku pro 

vietnamskou komunitu v Ústí nad Labem“. 

 

Žádost Taneční akademie Scenic, s. r. o. na akci „Taneční koncert TA Scenic“. 

 

Žádost spolku Ústecká kulturní platforma 98 na projekt „Historické turistické stezky – 1. 

informační katalog“. 

 

Žádost Vinného Koštu s. r. o. na akci „Vinný košt v Ústí nad Labem (1. ročník)“. 

 

Žádost Jaroslava Zralého na akci „Hard for Culture 3“. 

 

Nehodnocené žádosti: 

a) Žádost Anity Boháčové na částečnou úhradu nákladů spojených s činností „Seznam 

se s autorem“ byla vyřazena z důvodu nevhodnosti žadatele dle čl. II/A „Programu“ 

(žadatel v této kategorie nemůže žádat – jedná se o osobu nepodnikající). 

b) Žádost Lidé výtvarnému umění, výtvarné umění lidem, o.p.s. na částečnou úhradu 

nákladů spojených s činností „Doprovodný edukativní program k výstavám 

v Galerii Emila Filly“ byla vyřazena, i přes zaslanou výzvu k doplnění, z důvodu 

nedoložení povinných příloh k žádosti. 

c) Žádost Michaely Deverové na „Nákup klarinetu“ nebyla postoupena k hodnocení 

pro administrativní nedostatky v žádosti a nedoložení povinných příloh, a to ani po 

písemné výzvě, aby tak učinila. 

d) Žádost spolku Kruh fest na akci  „FIK: Festival ilustrace a komiksu“ nebyla 

postoupena k hodnocení pro nedoložení povinných příloh žádosti. 



e) Žádost spolku Romano jasnica na akci „15. Různobarevný festival“ nebyla 

hodnocena z toho důvodu, že akce se koná mimo území statutárního města Ústí nad 

Labem. Dle schváleného „Programu“ výjimku nelze udělit akcím konaným mimo 

území města Ústí nad Labem. 

f) Žádost Ing. Josefa Vejlupka na akci „Poslední maraton Fešáků“ byla stažena 

žadatelem. Žádost tedy nebyla komisí hodnocena. 

 

Po druhém kole hodnocení byl rozpočet v jednotlivých kategoriích: 

Celoroční kulturní činnost 

Schválený rozpočet 1 200 000,- Kč 

Žádosti celkem  2 154 680,- Kč 

Navržené dotace  1 121 000,- Kč 

Zůstatek        79 000,- Kč 

 

Realizace kulturních akcí a projektů 

Schválený rozpočet 2 300 000,- Kč 

Žádosti celkem  4 925 940,- Kč 

Navržené dotace  2 489 000,- Kč 

Zůstatek     -189 000,- Kč 

 

Reprezentace města na akcích krajského, republikového nebo mezinárodního charakteru 

Schválený rozpočet 450 000,- Kč 

Žádosti celkem  536 500,- Kč 

Navržené dotace  260 000,- Kč 

Zůstatek   190 000,- Kč 

 

Akce mimořádného významu pro SMÚ 

Schválený rozpočet  800 000,- Kč 

Žádosti celkem           1 224 000,- Kč 

Navržené dotace   880 000,- Kč 

Zůstatek     -80 000,- Kč 

 

Sumarizace 

Schválený rozpočet celkem 4 750 000,- Kč 

Žádosti celkem   8 291 120,- Kč 

Navržené dotace   4 750 000,- Kč 

Zůstatek                  0,- Kč 

 

V jednotlivých kategoriích došlo k úpravě rozpočtu takto: 

 

Finanční objem v oblasti kultury 2020 

  Program návrh KK +/- 

Podpora celoroční kulturní 

činnosti 1 200 000 Kč 1 121 000 Kč -79 000 Kč 

Realizace kulturních akcí a 

projektů 2 300 000 Kč 2 489 000 Kč +189 000 Kč 

Reprezentace města na akcích 

krajského, republikového nebo 

mezinárodního charakteru 450 000 Kč 260 000 Kč -190 000 Kč 

Akce mimořádného významu 

pro SMÚ 800 000 Kč  880 000 Kč +80 000 Kč 

celkem 5 730 000 Kč 5 730 000 Kč 0 Kč 

 



 

Návrh na usnesení: Kulturní komise RM doporučuje Radě města, příp. Zastupitelstvu města 

Ústí nad Labem schválit dotace v oblasti kultury z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem 

v roce 2020 v navrženém znění (viz příloha).  

 

HLASOVÁNO:              6 pro            0 proti               0 zdržel se  

 

Usnesení: Kulturní komise RM doporučuje Radě města, příp. Zastupitelstvu města Ústí nad 

Labem schválit dotace v oblasti kultury z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem v roce 

2020 v navrženém znění (viz příloha).  

 

6. Různé 

Členové komise byli informováni o událostech kolem výkonu tzv. městské funkce Severočeské 

vědecké knihovny v Ústí nad Labem, která je příspěvkovou organizací Ústeckého kraje. 

V návrhu rozpočtu na rok 2020 schválilo Zastupitelstvo města Ústí nad Labem navýšení objemu 

finančních prostředků v oblasti víceletých grantů na zajištění výkonu městské funkce SVK a to 

o 600.000,- Kč. Ředitelka SVK byla vyzvána k předložení žádosti o zvýšení dotace a 

k podrobným informacím – rozpočet, rozsah, personální zajištění atp., které souvisí pouze 

s výkonem městské funkce. Žádost o zvýšení dotace na rok 2020 bude předložena k projednání 

Zastupitelstvu města Ústí nad Labem na únorovém jednání. Kulturní komise RM bere 

informace na vědomí.   

 

Termín další jednání Kulturní komise RM  

bude stanoven dle potřeby. 

 

 

 

Zapsala:  Bc. Martina Čmejlová  _______________________ 

  

 

Ověřil:  Jan Dorant      _______________________ 

 

 

 

  ________________________      __________________________ 

       Ivan Dostál                          Jaroslav Pém 

          místopředseda                               předseda komise 

 



p.č. žadatel IČ/datum narození akce/projekt dotace 2019 ročník
požadovaná dotace 

2020
konečný návrh body hlasování podjatost

1 Benda Arts z. s. 27012662 Vánoční konerty Bendova komorního orchestru a jeho hostů 35 000 Kč 64 47 000,00 Kč                 45 000,00 Kč                    95 6-0-0 /

2 Beneš Martin 74646290 Festival Cesta k nám  - 16. ročník 90 000 Kč 16 100 000,00 Kč               90 000,00 Kč                    90 5-0-1 p. Pém

3 Beneš Martin 74646290 Herci jsou unaveni

podobný projekt 

60 000,- Kč 1 50 000,00 Kč                 40 000,00 Kč                    81 5-0-1 p. Pém

4 Beneš Martin 74646290 Koncert Ondřeje G. Brzobohatého s kapelou

podobný projekt 

60 000,- Kč 1 100 000,00 Kč               60 000,00 Kč                    60 5-0-1 p. Pém

5 Boháčová Anita Tanec v srdci III. ročník 17 000 Kč 4 32 000,00 Kč                 18 000,00 Kč                    58 6-0-0 /

6

CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU 

PÉČI, obecně prospěšná společnost 26999234

11. ročník Divadelní benefice ochotnických divadel Ústí nad 

Labem nežádáno 11 53 000,00 Kč                 25 000,00 Kč                    48 6-0-0 /

7 Církvická kulturní společnost, z. s. 27053989 Jazzový večer Jany Koubkové - Noc Kostelů 5. června 2020 24 000,00 Kč                 20 000,00 Kč                    83 6-0-0 /

8 Culture Line, z. s. 1989448 CULTURE UP 2020 50 000 Kč 5 100 000,00 Kč               60 000,00 Kč                    60 6-0-0 /

9 Culture Line, z. s. 1989448 BIG Culture 2020 17 000 Kč 6 65 000,00 Kč                 22 000,00 Kč                    34 6-0-0 /

10 Culture Line, z. s. 1989448 Polívkový sady 2020 21 000 Kč 5 47 000,00 Kč                 25 000,00 Kč                    54 6-0-0 /

11 CZECHBLUES z. s. 27052605 Střekovské hudební léto 70 000 Kč 12 100 000,00 Kč               70 000,00 Kč                    70 6-0-0 /

12 ČESKÝ ROZHLAS 45245053 Den otevřených dveří Čro Sever 35 000 Kč 21 55 000,00 Kč                 35 000,00 Kč                    64 6-0-0 /

13 ČESKÝ ROZHLAS 45245053 Divadelní zahrada ČRo Sever 35 000 Kč 5 60 000,00 Kč                 35 000,00 Kč                    58 6-0-0 /

14 Člověk v tísni, o. p. s. 25755277 Jeden svět  2020 v Ústí nad Labem 82 000 Kč 20 80 000,00 Kč                 70 000,00 Kč                    88 5-0-1 /

15 Dětský sbor Chorea pueri ustensis, z. s. 4674022 3. CD dětského sboru Chorea pueri ustensis 0 Kč 3 49 350,00 Kč                 15 000,00 Kč                    31 6-0-0 /

16

Dívčí komorní sbor PF UJEP v Ústí nad 

Labem, z. s. 44555598

Slavnostní koncert k 30. výročí založení Dívčího komorního 

sboru PF UJEP v Ústí nad Labem nežádáno 5 42 000,00 Kč                 30 000,00 Kč                    71 6-0-0 /

Žádosti o dotace na realizaci kulturních akcí a projektů v oblasti kultury 2020



p.č. žadatel IČ/datum narození akce/projekt dotace 2019 ročník
požadovaná dotace 

2020
konečný návrh body hlasování podjatost

17 Dream PRO, s. r. o. 24265951 Kroužkofest 2020 41 000 Kč 4 98 000,00 Kč                 30 000,00 Kč                    31 6-0-0 /

18 Dream PRO, s. r. o. 24265951 Andělé pomáhají 45 000 Kč 6 84 500,00 Kč                 50 000,00 Kč                    59 6-0-0 /

19 Dream PRO, s. r. o. 24265951 Vína v Sadech nežádáno 1 95 000,00 Kč                 40 000,00 Kč                    42 6-0-0 /

20 DREAM PRO ÚSTÍ s. r. o. 4929888 Promítání v Sadech nežádáno 1 60 000,00 Kč                 35 000,00 Kč                    58 6-0-0 /

21 European Press Holding a. s. 28409329 Barevný region 25 000 Kč 6 75 000,00 Kč                 30 000,00 Kč                    40 6-0-0 /

22 Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 Benefiční večer na podporu Hospice sv. Štěpána 0 Kč 1 pryč -  Kč                               18 6-0-0 /

23 InGarden z. s. 22857940

Navazující humoristická výstava Pavla Kantorka - Kočky a jiná 

zvířena 15 000 Kč 5 20 600,00 Kč                 15 000,00 Kč                    71 6-0-0 /

24

Klub ochotníků a přátel loutkového 

divadla - spolek 68974558 Mikulášská nadílka pro děti ze ZŠ Předlice 1 30 000,00 Kč                 9 000,00 Kč                      30 6-0-0 /

25 Korbélyi Marek 65658469 Advent s Ústeckými trubači 20 000 Kč 14 20 000,00 Kč                 20 000,00 Kč                    99 6-0-0 /

26 Kult, spolek 26602598 KULT dětem 60 000 Kč 2 100 000,00 Kč               66 000,00 Kč                    66 6-0-0 /

27 Kult, spolek 26602598 Bermudský trojúhelník nežádáno 1 pryč -  Kč                               12 6-0-0 /

28 Kult, spolek 26602598 Divadelní pouť nežádáno 1 pryč -  Kč                               24 6-0-0 /

29 Kušej Pavel 46730672 Mácháč - Club tour 2020 90 000 Kč 5 100 000,00 Kč               90 000,00 Kč                    90 5-0-1 p. Dorant

30 Kymlička Zdeněk, Mgr. 13473158 Střekovská Forbína 40 000 Kč 5 100 000,00 Kč               60 000,00 Kč                    60 6-0-0 /

31 LES DIVOKÝCH SVINÍ z. s. 26547929 Lesní slavnost 2020 nežádáno 1 35 000,00 Kč                 20 000,00 Kč                    56 6-0-0 /

32 Malcherová Věra 73860255 Café Max na ulici 2020 23 000 Kč 6 60 000,00 Kč                 30 000,00 Kč                    49 6-0-0 /

33 Mladá Scéna z. s. 26558441 Pohádka pro děti - Malá víla

na podobnou akci 

20000,- Kč 1 70 000,00 Kč                 25 000,00 Kč                    36 6-0-0 /



p.č. žadatel IČ/datum narození akce/projekt dotace 2019 ročník
požadovaná dotace 

2020
konečný návrh body hlasování podjatost

34 Nepivoda Pavel Mgr. 1398172 Vydání nové živé desky skupiny Houpací Koně nežádáno 9 60 000,00 Kč                 30 000,00 Kč                    50 6-0-0 /

35 Nosek Martin Mgr. 87180332 25 let kapely Houba 20 000 Kč 5 49 000,00 Kč                 20 000,00 Kč                    42 6-0-0 /

36 Nosek Martin Mgr. 87180332 Klubová scéna na Ústecku 1995-2010 - kniha (pracovní název) nežádáno 1 49 000,00 Kč                 15 000,00 Kč                    31 6-0-0 /

37 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Rotahufest XIII. 13 000 Kč 8 25 000,00 Kč                 15 000,00 Kč                    63 6-0-0 /

38 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Společenský večer u příležitosti oslavy 20. výročí vzniku 

Oblastní charity Ústí nad Labem nežádáno 1 pryč -  Kč                               16 6-0-0 /

39 Opatrný Karel Ing. 18. Prvomájový festiválek 18 000 Kč 18 28 700,00 Kč                 19 000,00 Kč                    66 6-0-0 /

40 ORTOPEDICKÉ CENTRUM s. r. o. 25410075 10. Slavnosti vína a burčáku 38 000 Kč 10 50 000,00 Kč                 40 000,00 Kč                    81 6-0-0 /

41 ORTOPEDICKÉ CENTRUM s. r. o. 25410075 Svatomartinské víno 2020 50 000 Kč 16 50 000,00 Kč                 50 000,00 Kč                    100 6-0-0 /

42 Pém Jaroslav 87075288 Ústecké slavnosti 2020 90 000 Kč 8 100 000,00 Kč               95 000,00 Kč                    95 5-0-1 p. Pém

43

Pionýr, z. s. - Ústecká krajská organizace 

Pionýra 70693862 Pionýrský Sedmikvítek 12 000 Kč 12 12 500,00 Kč                 12 000,00 Kč                    93 6-0-0 /

44 Poradna pro integraci, z. ú. 67362621

Etnické večery - představování kultur cizinců žijících v Ústí n. L. 

a okolí 66 000 Kč 21 91 000,00 Kč                 68 000,00 Kč                    75 6-0-0 /

45 RED HILL PRODUCTION, z.s. 22718761 Ústecký Beerfest 2020 61 000 Kč 2 100 000,00 Kč               71 000,00 Kč                    71 6-0-0 /

46 Rodinné centrum Slunečník, z. s. 27026876 Poznáváme naše tradice aneb Výtvarné dílny pro všechny 10 000 Kč 8 14 700,00 Kč                 10 000,00 Kč                    71 6-0-0 /

47 Rodinné centrum Slunečník, z. s. 27026876 Kreativní sobota 5 000 Kč 3 6 600,00 Kč                   5 000,00 Kč                      83 6-0-0 /

48 Romance, zapsaný spolek 68975091 Provedení mše MISSA BREVIS Jiřího Pavlici 17 500 Kč 11 17 500,00 Kč                 17 500,00 Kč                    99 5-0-1 p. Dostál

49 Romano jasnica, spolek 68974922  15. Různobarevný festival

nečerpáno 30 000,- 

Kč 15 pryč vyřazeno z hodnocení 6-0-0 /

50

Římskokatolická farnost - arciděkanství 

Ústí nad Labem 44226349 Výstava betlémů 20 000 Kč 34 49 990,00 Kč                 30 000,00 Kč                    61 6-0-0 /



p.č. žadatel IČ/datum narození akce/projekt dotace 2019 ročník
požadovaná dotace 

2020
konečný návrh body hlasování podjatost

51 Spolek Martina Zacha 1736183 Miss středních škol Opravdová krása - MISS OK 2020 nežádáno 7 pryč -  Kč                               22 6-0-0 /

52 spolek The Boom 27017931

Letní koncert skupiny The Boom Beatles Revival Band and 

Orchestra - 30 let The Boom r. 2018 - 43 tis. Kč 17 75 000,00 Kč                 45 000,00 Kč                    60 6-0-0 /

53 spolek The Boom 27017931 Publikace k 30 letům existence skupiny The Boom nežádáno 1 100 000,00 Kč               30 000,00 Kč                    30 6-0-0 /

54 spolek The Boom 27017931

30. Vánoční koncert skupiny The Boom Beatles Revival Band 

and Orchestra - 30 let The Boom r. 2018 - 74 tis. Kč 30 100 000,00 Kč               80 000,00 Kč                    80 6-0-0 /

55 Spolek výtvarníků a sochařů LAVY, z. s. 6095461 sK-ULpTURA - kulturní projekt spolku LAVY - 3. ročník 31 000 Kč 11/3 100 000,00 Kč               30 000,00 Kč                    30 6-0-0 /

56 Svaz Vietnamců v Ústeckém kraji, z. s. 4448154

Oslava Lunárního roku pro vietnamskou komunitu v Ústí nad 

Labem nežádáno 10/1 82 000,00 Kč                 -  Kč                               28 6-0-0 /

57 ŠANCE ŽÍT – CHANCE BE LIVE, z. s. 22832734 Lady Karneval

na podobný 

program 25000,- 1 32 000,00 Kč                 20 000,00 Kč                    62 6-0-0 /

58 ŠANCE ŽÍT – CHANCE BE LIVE, z. s. 22832734 Mladí duchem - Brouci, my a big beat

na podobný 

program 25000,- 1 32 000,00 Kč                 20 000,00 Kč                    63 6-0-0 /

59 Tajchner Tomáš Vydání knihy poezie - Zápisky MM

nežádáno

2016 - 18 tis. Kč 5 24 500,00 Kč                 18 000,00 Kč                    74 5-0-1 p. Tajchner

60 Tamaryšek, spolek 4976916 Zažít město jinak v Alešově ul. 2020 15 000 Kč 5 19 000,00 Kč                 17 000,00 Kč                    88 6-0-0 /

61 Taneční akademie Scenic s.r.o. 6362044 Taneční koncert TA Scenic 20 000 Kč 3 pryč -  Kč                               28 6-0-0 /

62 Ústecká kulturní platforma 98, z. s. 68298587 Festival Sudety  2020 - 12. ročník 45 000 Kč 12 79 000,00 Kč                 45 000,00 Kč                    58 6-0-0 /

63 Ústecká kulturní platforma 98, z. s. 68298587

Underground a disent na Ústecku - nečekaně náhlá exploze 

svobody 20 000 Kč 8 73 000,00 Kč                 20 000,00 Kč                    30 6-0-0 /

64 Ústecká kulturní platforma 98, z. s. 68298587 Historické turistické stezky - 1. informační katalog 0 Kč 1 pryč -  Kč                               18 6-0-0 /

65 Ústecký dětský sbor, z. s. 22846361 Vánoční koncert Ústeckého dětského sboru a jeho hostů 2020 30 000 Kč 53 30 000,00 Kč                 30 000,00 Kč                    100 6-0-0 /

66 Ústecký dětský sbor, z. s. 22846361 VIII. Benefiční koncert Zpíváme pro Tebe 2020 35 000 Kč 8 50 000,00 Kč                 40 000,00 Kč                    79 6-0-0 /

67 Vágner Martin 86934741 Ústí live! 45 000 Kč 4 97 000,00 Kč                 50 000,00 Kč                    52 6-0-0 /



p.č. žadatel IČ/datum narození akce/projekt dotace 2019 ročník
požadovaná dotace 

2020
konečný návrh body hlasování podjatost

68 Vaverková Jolana 48309788 Čajů fest 2020 45 000 Kč 7 95 000,00 Kč                 50 000,00 Kč                    53 6-0-0 /

69 Vejlupek Josef Ing. 13328565 Poslední maraton Fešáků nežádáno 3 staženo žadatelem staženo žadatelem 6-0-0 /

70 Vejlupek Josef Ing. 13328565

Padesátpět let skupiny Bonifanti aneb Padesátpět let 

ústeckého bigbeatu

nečerpáno 50000,- 

Kč 1 70 000,00 Kč                 60 000,00 Kč                    85 5-0-1 p. Dostál

71 Veselá Brná, z.s. 4411307

V. celostátní setkání přátel hrdinů románů Karla Maye - 

Indiánský den 25 000 Kč 5 61 000,00 Kč                 30 000,00 Kč                    49 6-0-0 /

72 Via Europa, z. s. 26672499 Tradice našich svátků - Velikonoce 10 000 Kč 10 10 000,00 Kč                 10 000,00 Kč                    95 6-0-0 /

73 Via Europa, z. s. 26672499 IZS očima dětí 8 000 Kč 6                     8 000,00 Kč 7 000,00 Kč                      88 6-0-0 /

74 Via Europa, z. s. 26672499 Společně do světa 11 500 Kč 10 11 500,00 Kč                 11 500,00 Kč                    100 6-0-0 /

75 Vinný Košt s. r. o. 7788410 Vinný košt v Ústí nad Labem (1. ročník) nežádáno 1 pryč -  Kč                               23 6-0-0 /

76 VLTAVA LABE MEDIA a. s. 1440578 Sportovec regionu 2019 okresu Ústí nad Labem nežádáno 1 pryč -  Kč                               26 6-0-0 /

77 YMCA Ústí nad Labem 26533839 Vánoční koncert 13 000 Kč 18 15 000,00 Kč                 13 000,00 Kč                    89 6-0-0 /

78 YMCA Ústí nad Labem 26533839 Velikonoční koncert 15 000 Kč 2 18 000,00 Kč                 15 000,00 Kč                    82 6-0-0 /

79 Za Sebuzín krásnější, z. s. 22672729 Rozsvícení vánočního stromu v Sebuzíně 10 000 Kč 9 12 500,00 Kč                 10 000,00 Kč                    83 6-0-0 /

80 Zralý Jaroslav, Bc. 86791354 Hard for Culture 3 20 000 Kč 3 pryč -  Kč                               26 6-0-0 /

79 Morpheus Art, s.r.o. 28693787 Hudební setkání 9 150 000 Kč 9 180 000,00 Kč               160 000,00 Kč                  89 6-0-0 /

4 030 940,00 Kč            2 489 000,00 Kč               

Rozpočet 2 300 000,00 Kč        

podané žádosti 4 030 940,00 Kč        

rozdíl finanční objem+žádosti celkem 1 730 940,00 Kč-        

konečné rozdělení 2 489 000,00 Kč        

rozdíl finanční objem+konečné 

rozdělení 189 000,00 Kč-           



p.č. žadatel IČ akce dotace 2019 ročník místo termín 
celkový rozpočet dle 

žádosti

požadovaná 

dotace 2020
konečný návrh body hlasování podjatost

1 CATERING NA RYCHTĚ s. r. o. 28749901

10. Ústecký pivní jarmark malých a rodinných 

pivovarů
              70 000,00 Kč 10 Kostelní náměstí 16.5.2020               306 500,00 Kč            192 000,00 Kč 

120 000,00 Kč           63 6-0-0 /

2 Korbélyi Marek 65658469 Promenádní koncerty 155 000,00 Kč           14 Kostelní náměstí červen - srpen               263 000,00 Kč 179 000,00 Kč          170 000,00 Kč           95 6-0-0 /

3 nutprodukce, s.r.o. 28959191 Cena Pavla Kouteckého - ELBE DOCK 2020 150 000,00 Kč           14./3. Ústí n. L. - více míst 3.-7.6.2020            2 400 000,00 Kč 180 000,00 Kč          150 000,00 Kč           83 6-0-0 /

4 RED HILL PRODUCTION, z.s. 22718761 Hudební festival Fírfest 2020 112 000,00 Kč           12 letní kino 15.8.2020               302 000,00 Kč 170 000,00 Kč 120 000,00 Kč           71 6-0-0 /

5 Útulek fest, z. s. 3655989

Útulek fest 2020 - Devatenáctý ročník 

benefičního festivalu 100 000 Kč 19 Hrad Střekov 8.-9.5.2020 242 000,00 Kč 133 000,00 Kč          120 000,00 Kč           90 6-0-0 /

6 Malá Paříž z. s. 1335081 Malý Hamburk nežádáno 6 Městské sady - mušle 7.6.-27.9.2020               243 000,00 Kč 170 000,00 Kč          100 000,00 Kč           59 6-0-0 /

7 VERITAS CONSULTING s. r. o. 27332250 Ústecké devadesátky 2020 nežádáno 2 letní kino 19.6.2020 1 650 000,00 Kč 200 000,00 Kč          100 000,00 Kč           51 6-0-0 /

3 513 500,00 Kč           1 224 000,00 Kč       880 000,00 Kč           

Rozpočet 800 000,00 Kč           

podané žádosti 1 224 000,00 Kč        

rozdíl finanční objem+žádosti celkem 424 000,00 Kč-            

konečné rozdělení 880 000,00 Kč            

rozdíl finanční objem+konečné rozdělení 80 000,00 Kč-              

Žádosti o dotace na realizaci akcí mimořádného významu v oblasti kultury 2020



p.č. žadatel IČ účel schválená dotace 2019 celkové náklady 2020 požadovaná dotace 2020 konečný návrh body hlasování podjatost

1 Apoštolská církev, sbor Ústí nad 

Labem 73633828 Projekt Fusion 16 000,00 Kč 190 000,00 Kč 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč                 74 6-0-0 /

2
Benda Arts z.s. 27012662 Činnost Bendova komorního orchestru 35 000,00 Kč 60 704,00 Kč 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč                 86 6-0-0 /

3 Církvická kulturní společnost, 

z.s. 27053989 Celoroční pořádání koncertů 57 000,00 Kč 121 000,00 Kč 83 000,00 Kč 70 000,00 Kč                 84 6-0-0 /

4 Dětský sbor Chorea pueri 

ustensis, z.s. 04674022

Celoroční činnost dětského sboru Chorea 

pueri ustensis, z.s. 60 000,00 Kč 214 000,00 Kč 149 800,00 Kč 70 000,00 Kč                 47 6-0-0 /

5 Dívčí komorní sbor PF UJEP v 

Ústí nad Labem, z.s. 44555598

Celoroční činnost Dívčího komorního 

sboru PF UJEP v Ústí nad Labem, z.s. / 60 000,00 Kč 31 000,00 Kč 15 000,00 Kč                 49 6-0-0 /

6
Dobrovolnické centrum, z.s. 70225842 Dobrovolníci v kultuře / 124 000,00 Kč 43 000,00 Kč 20 000,00 Kč                 47 6-0-0 /

7 Klub ochotníků a přátel 

loutkového divadla - spolek 68974558 Loutkové divadlo v Ústí nad Labem 2020 34 000,00 Kč 73 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč                 100 6-0-0 /

8
Kroužky Ústí, z.s. 08673284 Celoroční činnost spolku Kroužky Ústí / 103 400,00 Kč 72 380,00 Kč -  Kč                             26 6-0-0 /

9
KULT, spolek 26602598 Divadelní rozmanitost 150 000,00 Kč 521 000,00 Kč 100 000,00 Kč 90 000,00 Kč                 90 6-0-0 /

10
LES DIVOKÝCH SVINÍ z.s. 26547929 SVIŇSKÝ NÁ,LES 2020 40 000,00 Kč 107 000,00 Kč 72 000,00 Kč 35 000,00 Kč                 49 6-0-0 /

11
Malcherová Věra 73860255 Celoroční program Café Max 2020 52 000,00 Kč 542 000,00 Kč 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč                 50 6-0-0 /

12
Mladá Scéna z.s. 26558441 Celoroční činnost divadelního souboru Mladá Scéna z.s.140 000,00 Kč 243 000,00 Kč 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč               100 6-0-0 /

13
Muzeum ČSLO Valtířov z.s. 01771370 Pravidelné dny otevřených dveří 2020 5 000,00 Kč 68 400,00 Kč 37 500,00 Kč 11 000,00 Kč                 30 6-0-0 /

14
Nepivoda Pavel, Mgr. 01398172 Turné k vydání nové živé desky skupiny Houpací koně / 350 000,00 Kč 150 000,00 Kč -  Kč                             28 6-0-0 /

15
Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Hudební soubor Komunitního centra pro děti Světluška / 51 000,00 Kč 35 000,00 Kč 20 000,00 Kč                 56 6-0-0 /

16
OBRAZ DOBY, z.s. 02152941 Deska 2020 15 000,00 Kč 240 000,00 Kč 62 400,00 Kč -  Kč                             28 6-0-0 /

Celoroční kulturní činnost 2020



17
Rodinné centrum Slunečník, z.s. 27026876 Kreativní a výtvarná dílna DUHA 59 000,00 Kč 151 200,00 Kč 87 400,00 Kč 60 000,00 Kč                 68 6-0-0 /

18
Romance, zapsaný spolek 68975091

Celoroční činnost komorního sboru 

Romance v Ústí nad Labem 23 000,00 Kč 37 100,00 Kč 25 950,00 Kč 23 000,00 Kč                 88 5-0-1 p. Dostál

19 Svaz Vietnamců v Ústeckém 

kraji, z. s. 04448154

Celoroční činnost pro ústeckou 

vietnamskou komunitu / 235 000,00 Kč 114 000,00 Kč -  Kč                             28 6-0-0 /

20
Ing. Jan Štaffa 74600401

Pravidelné workshopy karibských tanců + 

salsa tančírna r. 2018 - 20 tis. Kč 147 000,00 Kč 79 000,00 Kč 24 000,00 Kč                 30 6-0-0 /

21
Taneční akademie Scenic s.r.o. 6362044 Celoroční činnost baletu TA Scenic 60 000,00 Kč 728 000,00 Kč 150 000,00 Kč 60 000,00 Kč                 40 6-0-0 /

22 Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně v Ústí nad Labem 44555601 Dům umění Ústí nad Labem - celoroční program 2020 / 2 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 30 000,00 Kč                 30 6-0-0 /

23
Ústecký dětský sbor, z.s. 22846361 Ústecký dětský sbor - sborový zpěv 150 000,00 Kč 453 000,00 Kč 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč               100 6-0-0 /

24
Veselá Brná z.s. 04411307 U nás na vsi 40 000,00 Kč 79 500,00 Kč 55 000,00 Kč 45 000,00 Kč                 83 6-0-0 /

25
Via Europa, z.s. 26672499 Zajištění celoročních kulturních aktivit 42 000,00 Kč 61 000,00 Kč 42 000,00 Kč 35 000,00 Kč                 83 6-0-0 /

26
Zralý Jaroslav 86791354

Celoroční koncertní turné ústecké kapely 

Hillside 20 000,00 Kč 202 000,00 Kč 122 000,00 Kč 38 000,00 Kč                 31 6-0-0 /

27 Ženský komorní sbor Luscinia, 

z.s. 5583896

Sborová činnost Ženského komorního 

sboru Luscinia, z.s. 25 000,00 Kč 47 500,00 Kč 33 250,00 Kč 25 000,00 Kč                 74 6-0-0 /

7 509 804,00 Kč 2 154 680,00 Kč 1 121 000,00 Kč            

Rozpočet 1 200 000,00 Kč            

podané žádosti 2 214 680,00 Kč            

rozdíl finanční objem+žádosti 

celkem 1 014 680,00 Kč-            

konečné rozdělení 1 121 000,00 Kč            

rozdíl finanční objem+konečné 

rozdělení 79 000,00 Kč                  



p.č. žadatel IČ účel
schválená dotace 

2019
celkové náklady 2020

požadovaná dotace 

2020
konečný návrh body hlasování podjatost

1
Dětský sbor Chorea pueri ustensis, 

z.s. 04674022 Festivalový zájezd do Bratislavy / 343 050,00 Kč 170 000,00 Kč 80 000,00 Kč              47 6-0-0 /

2 Dívčí komorní sbor PF UJEP v Ústí 

nad Labem, z.s. 44555598 26. mezinárodní festival akademických sborů IFAS Pardubice 2020 73 000,00 Kč 81 500,00 Kč 46 500,00 Kč 20 000,00 Kč              43 6-0-0 /

3

spolek The Boom 27017931

Účast The Boom Beatles Revival Band and Orchestra na 

International Beatleweek v Liverpoolu 50 000,00 Kč 241 000,00 Kč 140 000,00 Kč 50 000,00 Kč              36 6-0-0 /

4
Taneční akademie Scenic s.r.o. 06362044 

Reprezentace na mezinárodní taneční soutěži "Na Špičkách" - 

Brno / 79 000,00 Kč 55 000,00 Kč 20 000,00 Kč              36 6-0-0 /

5
Ústecký dětský sbor, z.s. 22846361 Umělecké turné Ústeckého dětského sboru 2020 70 000,00 Kč 352 000,00 Kč 100 000,00 Kč 80 000,00 Kč              80 6-0-0 /

6
Výtvarná skupina "SPOLU" spolek 44553498 Sochařské sympozium a malířský plenér "Zubrnice 2020" / 51 600,00 Kč 25 000,00 Kč 10 000,00 Kč              42 6-0-0 /

1 148 150,00 Kč 536 500,00 Kč 260 000,00 Kč            

Rozpočet 450 000,00 Kč        

podané žádosti 536 500,00 Kč        

rozdíl finanční objem+žádosti celkem 86 500,00 Kč-          

konečné rozdělení 260 000,00 Kč        

rozdíl finanční objem+konečné 

rozdělení 190 000,00 Kč        

Reprezentace města na akcích krajského, republikového nebo mezinárodního charakteru 2020


